
Dębnica Kaszubska, dn. 19.05.2023 r. 

RGN.6840.43.2022.KZ 

 

Lista osób zakwalifikowanych do I przetargu ustnego ograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości - działki nr 135/10 w Dobra 

Lista osób zakwalifikowanych do udziału w przetargu ustnym ograniczonym do 
właścicieli nieruchomości sąsiednich na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Dębnica Kaszubska, oznaczonej nr działki 135/10 o powierzchni 0,8249 
ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dobra, objętej KW nr SL1S/00108235/2. 

 Komisja przetargowa powołana zarządzeniem Nr 154/2021 Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 3 września 2021 r. w następującym składzie: 

1) Karol Żukowski - przewodniczący komisji, 

2) Monika Żendarska – zastępca przewodniczącego komisji, 

3) Katarzyna Zakrzewska – członek komisji, 

na posiedzeniu w dniu 17 maja 2023 r. zakwalifikowała osoby, które spełniły warunki 
podane w ogłoszeniu o przetargu: 

Lp. Imię i nazwisko/ nazwa 

1. Pani Izabela Klewer i Pan Adam Klewer 

Lista została wywieszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska oraz 
umieszczona na Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska, pod 
adresem: http://ug.debnicakaszubska.ibip.pl/public/?id=230730  

        

 

Podpisy komisji: 

1. Karol Żukowski – przewodniczący komisji   ………………………… 

2. Monika Żendarska – zastępca przewodniczącego komisji ………………………… 

3. Katarzyna Zakrzewska  – członek komisji   ………………………… 

http://ug.debnicakaszubska.ibip.pl/public/?id=230730

